
Uchwała Nr XXXIII/251 /2014 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 10 marca 2014 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na 
realizację zadania budżetowego „Dokończenie budowy chodnika w 
Zaścieniach”.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t 
Dz. U. z 2013r. , poz.594) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013, poz. 855 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1-

Gmina Dąbrówka udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Wołomińskiemu w łącznej kwocie 50 000,00zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) na realizację zadania budżetowego „Dokończenie budowy chodnika w 
Zaścieniach”.

§ 2 .

Warunki przekazania i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dąbrówka a Powiatem 
Wołomińskim.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


